INFORMACIJE - PREDMETNA NASTAVA

PARNI PRIJEPODNE NEPARNI PRIJEPODNE e - mail
UCITELJ/ICA razr. DAN VRIJEME DAN VRIJEME
Sandra Milobar 7.b Cetvrtak 16:40-17:25 utorak 10:25-11:10 sandra.milobar@skole. hr
Alisa Galir utorak 16:40-17:25 utorak 9:40-10:25 alisagalir@amail.com
Boris Bakarié 8.a ponedjeljak 9:40-10:25 utorkom 18:20 - 19:05 boris.bakaricl@skole.hr
Nada Papi¢ Milos 8.c petak 10:40 - 11:25 ponedjeljak 19:10- 19:55 hrvatski.papic.milos@gmail.com
Biljana Vidic¢ek utorak 13:10- 13:55 utorak 13:10- 13:55 biliana.vidicek@gmail.com
Stela Peri¢ petkom 8:00- 8:45 petak 8:00-8: 45 stela.peric@skole.hr
Katarina Seletkovié srijeda 12:20-13:05 utorak 17:30 - 18:15 katarina.seletkovic@skole.hr
SuzanaGrgié 6.d ponedjeljak 17.30-18.15 ponedjeljak 15.50-16.35 suzanagradic3@amail.com
Jure Prolos¢i¢ 8.d utorkom 9:40-10:25 ponedjeljak 17:30-18:15 jurepr@gmail.com
Sandra Jezié¢ srijeda 16:40 - 17:25 utorak 9:40-10:25 sandra.jezic@skole.hr
Ivan Budimir 5.c Cetvrtak 18:20 - 19:05 ponedjeljak 11:30 - 12'15 ivan.budimir@skole.hr
Ivana Kanizaj 6.e petak 10:40-11:25 srijeda 17:30-18:15 ikanizaj50@gmail.com
Terezija Balti¢ utorak 11:30-12:15 Cetvrtak 16:40-17:25 terezija.baltic@skole.hr
Ana Culjak Cetvrtak 12:20-13:05 Cetvrtak 16:40-17:25 ana.culiaks@skole.hr
Mara Pekez ponedjeljak 09:50-10:35 ponedjeljak 16:40-17:25 mara.pekez@skole.hr
Mario Culjak 5.d utorak 18:15-19:05 ponedjeljak 10:40-11:25 mario.culiak@os-sesvete.hr
T. Kezele Vengust Cetvrtak 11.30-12.15 petak 14.45-15.35

kezele.tatjana@skole.hr
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Ruzica Obugéina utorak 10.40-11.25 utorak 18.20-19.05 ruzica.obucina@skole.hr
Barbara Badri¢ 7.e Cetvrtak 18.20-19.05 Cetvrtak 11.30-12.15 badricbarbara@yahoo.com
N. Glavak Horvatié utorkom 11:30-12:15 Cetvrtkom 14:00- 14:45 natalija.glavak-horvatic@skole.hr
Dubravka Karakas | 7.c srijeda 15.50-16.35 petak 11.30-12.15 dubravka.karakas@skole.hr
Marina Skledar 6.a ponedjeljak 11.30-12.15 srijeda 19.10 - 19.55 marina.skledar@gmail.com
Ana Lopac Gros ponedijeljak 15.50-16.35 srijeda 9.40-10.25 ana.gros@skole.hr
Boris Barulek 7.d srijeda 17:25-18:15 srijeda 11.30-12.15 boris.barulek@skole.hr
Ivan Pranjic 6.c srijeda 11:30-12:15 srijeda 16:40-17:25 |y an pranjics@skole.hr
Sanja Topalusié 7.a ponedjeljak 16.30-17.30 ponedjeljak 10.40-11.25 sanja.topalusic@agmail.com
Marija Sesjak 8.a Cetvrtak 9:40 - 10:25 ponedjeljak 14:50 - 15:35 mariia.sesjak@agmail.com
Zorica Senzel ponedjeljak 16:40-17:25 srijeda 13:10-13:55 zorica.senzel@skole.hr
Sandro Gospi¢ 8.e srijeda 8:50-9:35 utorak 17:30-18:15 sandro.gospic@skole.hr
Mateja Golubié 5.b srijeda 15:50-16:35 ponedjeljak 9:40-10:25 mateja.talijian@skole.hr
Laura Mikus srijeda 10:40-11:25 utorak 15:50 - 16:35 laura. mikus2@skole. hr
Josipa Rai¢ ponedjeljak 13:10-13:55 ponedjeljak 11:30-12:15 iosipa.raic2@skole.hr
Mirjana Stipkovi¢ ponedjeljak 14:00 - 14:45 petak 14:00 - 14:45 mitjana.miskovicl@skole.hr
Anita Radi utorak 13:10- 13:55 cetvrtak 14.00 - 14.45 anita.radil@skole.hr
Marica Balog 5.a srijeda 16.40-17.25 srijeda 10.40-11.25 marica.balog@skole.hr
Mirjana Princip 6.b ponedjeljak 11:30 ponedjeljak 18:20 miriana.princip@skole.hr
JosipaLjubici¢ petak 13:10-13:55 srijeda 12:20-13:05

josipa.ljubicicl@skole.hr
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Madlena Curi¢ petak 9.50-10.35 srijeda 8.55-9.40 madlena.curic@skole.hr
Mario Gecevié cetvrtak 10:40-11:25 ponedjeljak 15:50-16:35 mario.gecevic@skale.hr
Sara Rimac srijeda 12.20-13.05 petak 12.20-13.05

sara.katusa7@gmail.com
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